
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

1
 भगववन  ववठठबव डडरड

दद.-१३/०५/२०२४

शबल क.

�ú¸üÖ“Öê�×¾Ö¾Ö¸ü�Ö

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

�1846�171�185�8502थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�24377

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भवग  क : मवलमतव  क : ववडर क : 

मवलमतव धवरक : शश/शशमतश/मम 

:
भठगवटदवरवचड नवव : 

ददकवन / इमवरतशचड नवव :

2032
जदनव गट क :

पतव : 

D1

 वशरर , 853, जठशश ववडश, वशरर

भठगवटदवरवचड नवव 

: 

1 भवग  क 

: 

मवलमतव  क : ववडर क : 

मवलमतव धवरक : शश/शशमतश/मम :

ददकवन / इमवरतशचड नवव :

2032
जदनव मवलमतव क : 

जदनव गट क : D1

 वशरर , 853, जठशश ववडश, वशरर

. -.

भवडडकरश           भवडडकरश        

भवडडकरश           भवडडकरश        

SHR8774

SHR8774

�2584�33 �31�1538चपलप मपगणद र �446
�2262

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�8095�10040 �218 �202�2708

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मवलमतडचड वररन : शनवपसद

शनवपसदमवलमतडचड वररन :

 भगववन  ववठठबव डडरड

पतव : . -.

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जदनव मवलमतव  क 

: 

�21793�8095

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�732
�202
�934

भवडडकरचड नवव :  

: 

     

भवडडकरचड नवव :  : 

     

853

853

ससगरक क.  :

ससगरक क. :

D1Z5001157

D1Z5001157

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�334
�2180

 I W B P  कमवसक   SHRU00004149

SHRU00004149 I W B P  कमवसक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�8095

थककत मपगणद र  

�8095

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�24377

�10040

�202

�218

�2708

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �21793

�8502

�185

�171

�2262

�732 �934घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

�1846

एकप ण मपगणद 

�1538

�446

�33

�202

�31

�334 �2180

�10040

�218

�2708

�934

�202

�2180

�2584 �24377

�8095

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण  मवचर-२५फड बद-२५जवनड-२५वडसड-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर वनरशकक                                  मदखखववधकवरश                                         

महवरवष नगर पररषदव, नगर पसचवखतश व औदठवगक नगरश अवधवनखम १९६५ चड कलम १५० अ  (१) अनवखड खव तवरखडनसतर शवसतशसहशत भरववखवचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप वशरर नगरपररषद,घठडनदश 

�26099
�1292
�1370
�23437

�26398
�1292
�1395
�23711

�26698

�2713

�23985

�27024

�2765

�24259

�27350

�2817

�24533

नठवहड-२४

वशरर नगरपररषद,घठडनदश 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

मड-२४ जदन-२४ जदलल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटठ-२४

�23163�22889�22615�22341�22067�21793
�1292�1292�1292 �1344�1318�1292

�25799
�1292 �1292 �1292 �1292 �1292 �1292

�24651 �24925 �25499�25199�24377

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पखव मवगड पहव.. 


